
北見経済センター会議室のご利用について 
 

 

 これまで当センター利用の際に、サービスの一環として行って参りま

したテーブルや椅子などの会場セットにつきまして、新型コロナウイル

スの感染拡大の収束が見通せないこと等、当所職員の感染リスクの低減

と作業効率の改善を図るため、誠に勝手ながら令和３年３月３１日をも

ちまして終了させていただきます。 

令和３年４月１日より、当館の会議室を利用の際には、利用者様にお

きまして、テーブルや椅子等の会場セットと原状復帰をいただくことと

なりますので、ご理解とご協力を賜り準備時間など余裕を持った利用時

間でご予約くださいますようお願いいたします。 

 

 

 

○会議室の利用に関するお願い 

 

①当館使用の際は、ガイドラインを遵守いただき、感染対策の徹底をお

願いします。 

②ご予約の際は、使用申込書に必要事項の他、テーブル、椅子などの使

用備品などをご記入いただきご提出をお願いします。 

③使用料は、申し込みの際（事前）にお支払いをお願いします。 

 事前のお支払いが難しい際は、ご相談ください。 

④テーブル、椅子のセット（密の回避）を利用者様でお願いします。 

⑤ご利用後は、会議室を原状復帰いただき、ごみ等は所定の場所に片付

け願います。 

⑥会議室の使用は、準備・片付け時間を含め午前８時３０分から午後１

０時までです。事前準備などが必要な際は前日からご予約をお願いし

ます。 

⑦遠方からお越しで、会場準備等が間に合わない場合は、ご相談くださ

い。（有料でのセット） 

⑧３階大ホールでのビールパーティ等の飲食を伴う利用の際は、準備、

料金などご相談させていただきます。 

 

北見商工会議所 

総務部総務課 

電話 0157-23-4111 


